ПРОТОКОЛ №492

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «17» февраля 2021 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения: 17 февраля 2022 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 11 членов, что составляет 91% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

6. Об исключение организации из членов АСРО «Содружество строителей

РТ» в связи с изменением юридического адреса за пределами Республики

Татарстан».

ПО ВОПРОСУ №6 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об исключение организации из

членов АСРО «Содружество строителей РТ» в связи с изменением юридического

адреса за пределами Республики Татарстан»

СЛУШАЛИ: Начальника  организационно - методического отдела

Афанасьева А.А., который доложил присутствующим о поступивших письмах об

изменение юридических адресов на другой регион.

ООО "Джаспер Уолл ГРУПП" (ОГРН 1191690032490)

ООО "СМУ №5"( ОГРН 1121644001995)

РЕШИЛИ:

Исключить ООО "Джаспер Уолл ГРУПП" (ОГРН 1191690032490), ООО "СМУ

№5"( ОГРН 1121644001995) из членов АСРО «Содружество строителей РТ» в связи

с изменением юридического адреса за пределами Республики Татарстан (город

Москва).

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «17» февраля 2022 года на 1 (одном) листе.